2

[image: Герб чб с белой заливкой.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________2021 №______

[bookmark: _GoBack]Об утверждении отчета за 2020 год
о ходе реализации и оценке эффективности реализации
муниципальной Программы «Улучшение условий и охраны труда в муниципальном районе Волжский Самарской области на 2019- 2021 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального района Волжский Самарской области, соответствии с постановлением Администрации муниципального района Волжский Самарской области от 11.02.2020 № 119 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Администрации муниципального района Волжский Самарской области», Администрация муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет за 2020 год о ходе реализации и оценке эффективности реализации муниципальной Программы «Улучшение условий и охраны труда в муниципальном районе Волжский Самарской области на 2019 - 2021 годы», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Волжская новь» и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Н.В.Шулепову.

Глава муниципального района        			                         Е.А. Макридин

Гостенина 2608580
image1.png